Bozena Fularz

0d: Bozena Fularz <bozena fularz@elturserwis.pl>
Wystano: poniedziatek, 31 marca 2025 14:55

Do: 'maciej.schilk@elturserwis.pl’

Temat: FW: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

leszcze beda negocjacje, to Buchen tez do sprawdzenia.
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Wigdomaic to moze sawieral informocie poufns, srzeznoczone do wylgcznef wiadomosci adresata.

prees

viznie. powizlenie lub jokiekelwiek inne wykorzystonie tych informacji przez csoby inne,
h wicdomose byfo przezncczong jest zabronione.

W przvpedky otrzymeonic tef wicdomosel w wyniku btedu prosze poinformowac nodowce | wvkasowaé wicdomosc.

Administratorem Poni/Ponc donych jest ELTUR-SERWIS spoika z ograniczong odpowiedzinlnoscig
i Bogatyni 59-916, ul. Miodych Energetyicow 12.

rotyyar

zrzania darves znajdzie Pan/Peni pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/

From: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Tt Monday, March 31, 2025 1:01 PM

To: ‘Maciej Schilk' <maciej.schilk@elturserwis.pl>
Subject: RE: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzien dcbry,

Maciek zgodnie z aukcja najlepsza cene zaoferowat FOCUS Idea ,potrzebuje potwierdzenia o zgodnosci zezwolen

ktére w/w/ firma przedstawita na wykonanie przedmiotowe] ustugi do postgpowania 23730/0P, czy sg zgodne do
St.

Wymagane jest zgtoszenie Podwykonawcy.
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ELTUR-SERWIS spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig

zostrzega sobie prawoe do wprowadzenia zmian w danych zawartych w nin iejszef windomosci i zalgeznikach do niej,

a wszeilkie informuacjie, czy oswiodczenia w niej zawarte dotyczqee w szczegdinosci opiséw, rysunkéw, fotografii, paramelréw technicen yeh,

warunkéw handlowych, cen, majq charakter wylgeznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

Wigzqgee ustalenie ceny, warunkéw umowy iinnych elementow istatnych, objetych niniejszq wiadomoscig, nasigpi w umowie zawartef w formie odrebnego
dokumentu.

Wiademost ta moze zawierad informacje poufne, przeznaczone do wylgcznej wiodomasci adresata.

Preeglgdanie, przesytanie, powielanie lub Jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,

niz te, dla ktérych wiadomosc byta przeznaczona jest zabronione,

W przypadku otrzymania tej wiadomosci w wyniku biedu prosze poinformowac nudawce i wykasowac wiadomesé,

Administratorem Pani/Pana dan ych jest ELTUR-SERWIS spéika 2 ograniczong odpowiedzialnoscig
z siedzibq w Bogatyni 59-916, ul. Mfodych Energetykéw 12,
Wigcej informaci o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/pPani pod adresein: hitps://elturserwis. ol/odo/

¥¢i#****ﬂ#*wi**&i@f%iﬂ***

From: Maciej Schilk <maciej.schilk@elturserwis.pl>
Sent: Friday, March 21, 2025 11:06 AM

To: 'Bozena Fularz' <bozena.fularz@elturserwis,pl>
Subject: RE: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Ok, dzieki za info.
53 wiarygodni wg mnie ale Kalina od nas ich przeswietli w poniedziatek

pozdrawiam

Maciej Schilk | S t ‘ /T

Kigssodmk Robol s, Instalacyina-Budowlanych |
Dziat Remonloay
tel. kom.: 48 885 134 357
fax w48 F7 423 63 62
sl macid] schikiellur-sonvis.aom ol

ELTUR-SERWIS spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawartych w
niniejszej wiadomosci i zafqeznikach do niej, a wszelkie informacje, czy oswigdczenia w hiej zawarte dotyczgce w szczegdlnosci
opisow, rysunkdw, fotografii, parametréw technicznych, warunkéw handlowych, cen, majq charakter wytqcznie informacyjny i

nie stanowiq oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Wigzgce ustalenie ceny, warunkéw umowy i innych elementéw istotnych,
objetych niniejszq wiadomoscig, nastqgpi w umowie zawartej w formie odrebnego dokumenty.

powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne, niz te, dla ktérych wiadomosc byta s

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-
ul. Miodych Energetykow 12.

Wiecej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pani/Pan pod linkiem: http://eltur-serwis, com.pl/pl/odo/

From: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Sent: Friday, March 21,2025 9:29 AM

To: maciei.schilk@e!turserwis.p!

Subject: FW: Fwy: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

SERWIS spotka z ograniczong aa‘powiedzialnos‘cr‘q zsiedzibg w Bogatyni 59-916
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IS spdtko z ogroniczong sdpowiedzicinoscig

Bie prawe do worowedzenic zmion w donych zowertych w niniejszej wicdomesci i zoigeznikach do nigj,

i i v s§wigdczenic w nig zowarte dotyczgee w szczegoinosci opisow, rysunkéw, fotografii, parometrow technicznych,

n. majg chorokter wylgcznie informacyjny I nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

\ovry | innveh elementdw istotnych, objetyeh niniejszg wiadomoscia, nostqpi w umowie zowartej w formie ogrebrego

warunkow u

wWigzgce ustclenie ceny,

dokumentu

\Windamoit to mose zowierst informocje poufne, przzznaczone do wylgezne] wicdomosci ogresato.
Przeglodanie, przesytanie, powielonie iub jokiekolwisk inne wykerzystonie tych informacji przez osoby inne,
ni.

te, dlo ktorveh wicdomosc byia orzeznaczons jest zobronione.

W przvpagku oirzymanic tef wisdomosci w wyniku bigdu prosze poinformowat nodowee [ wykasowac wigtlomosc.
Administratorem Boni/Bano donych fest ELTUR-SERWIS spctka z ogroniczong odpowiedziolinoscig

i nod adresem: hitps://elturserwis.pl/odo/

From: office@focusidea.p! <office @focusidea.pl>

Sent: Friday, March 21, 2025 9:22 AM
To: bozena.fularz@elturserwis.pl
Subject: Re: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzien dobry,
Posiadamy wpis w BDO nr 000400589 w dwach dziatach:

1. Transport odpadéw - dziat VII
2. Posrednictwo - dziat IX

W kazdym z tych dzialéw jest zapis pozwalajgcy nam na transport 1 posrednictwo w zakresie odbioru m.in.
__odpadu 16 08 02*.

W zalgczeniu przesytam zrzuty ekranowe z naszego wpisu w BDO) .
W zalgczeniu przesytam réwniez decyzje firmy Eco RGS na przetwarzanie odpadu katalizatoréw 16 08 02*
metoda D9 (strona 24, pozycja 122 decyzji), z ktérg FOCUS IDEA ma podpisane stosowne umowy na
dostarczanie odpadéw do przetworzenia.
Pozdrawiam
Piotr Zywicki
t. 736 518 516

2] Mar 08:55:

Dzien dobry,



dzigkuje za ztozenie oferty cenowej ,prosze uprzejmie o przestanie zezwoler ktére zgodnie ze
zgodnie ze Specyfikacja Techniczng powinien posida¢ Wykonawca:

-zezwolenia na transport odpadow

- zezwolenia na zbieranie odpadéw

- zezwolenia na przetwarzanie odpadow dotyczy odpadu niebezpiecznego
o0 kodzie *16 08 02

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spoitka z ograniczong odpowiedzialnoscig

zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w dan yeh zowartych w niniejszej wiadomosci i zalgeznikach do niej,

a wszelkie informacje, czy oswiadczenia w niej zawarte dotyczgee w szczegonosci opisow, rysunkow, folografii, porametréw technicznych,
warunkow handlowych, cen, majq charakter wylgeznie informacyjny i nie stunowig oferty w rozumieniu Kodeksy cywilnego.

Wigzqce ustalenie ceny, warunkow umowy i innych elementow js totnych, objetych niniefszq wiadomoscig, nastqpi w umowie zawartej w
formie odrebnego dokumentu,

Wiadomosc ta moze zawierad informacje poufne, pizeznaczone do wyfqcznef wiadomosei adresa ta.
Przeglgdanie, przesylanie, powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dia ktdrych wiadomosé byta przeznaczona Jjest zabronione.

W przypadku otrzymania tej wiadomosci w wyniku bledu prosze poinfermowac nada wee i wykasowad wiadomoic,
Administratorem PanifPana danych Jest ELTUR-SERWIS spotke z ograniczong odpowiedzialnoscig

z siedzibg w Bogatyni 59-916, ul, Miodych Energetykow 12,



Bozena Fularz

Od: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Wystane: poniedziatek, 31 marca 2025 13:01

Do: '‘Maciej Schilk'

Temat: RE: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzier dobry,

Maciek zgodnie z aukcjg najlepszg cene zaoferowat FOCUS Idea ,potrzebuje potwierdzenia o zgodnosci zezwolen
ktdre w/w/ firma przedstawita na wykonanie przedmiotowej ustugi do postepowania 23730/0P, czy sg zgodne do
St

Wymagane jest zgtoszenie Podwykonawey.
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From: Maciej Schilk <maciej.schilk@elturserwis.pl>
Sent: Friday, March 21, 2025 11:06 AM

To: 'Bozena Fularz' <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Subject: RE: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Ok, dzieki za info.

Sz wiarvgodni wg mnie zale Kalina od nas ich przeswietli w poniedziatek

pozdrawiam
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ELTUR-SERWIS spdtka z ograniczonq odpowiedzialnoscig zastrzega sobie prawo do wprowadzenio zmian w danych zawartych w
niniefszej wiadomosci i zatgeznikach do niej, a wszelkie informacje, czy oswiadczenia w niej zawarte dotyczgce w szczegolnosci
opisow, rysunkdw, fotografii, parametrow technicznych, warunkéw handlowych, cen, majg charakter wyfgceznie informacyiny i
nie stanowiq oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Wigzqgce ustalenie ceny, warunkdw umowy i innych elementéw istotnych,
objetych niniejszg wiadomoscig, nastqpi w umowie zawartej w formie odrebnego dokumentu.

1i‘| Wiadomosc ta moze zawierac informacje poufne, przeznaczone do wytgeznej wiadomosci adresata. Przeglgdanie, przesylanie,
powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne, niz te, dla ktérych wiadomosé byta
przeznaczona jest zabronione. W przypadku otrzymania tej wiagdomosci w wyniku biedu prosze poinformowac nadcawce i
wykasowad wiadomosd,

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg w Bogatyni 59-916,
ul. Mtodych Energetykéw 12.
Wiecef informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pani/Pan pod linkiem: http://eltur-serwis.com.pi/ol/odo/

From: BoZena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Sent: Friday, March 21, 2025 9:29 AM

To: maciej.schilk@elturserwis.pl

Subject: FW: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025
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ELTUR-SERWIS spdtka z ograniczong odpowiedzialnosci

zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawartych w niniejszej wiademosei i zalgeznikach do niej,

a wszelkie informacje, czy oswiadczenia w niej zawarte dotyczqce w szczegélnosci opisdw, rysunkéw, fotografii, porametréw technicznych,
warunkéw handlowych, cen, majg charakter wylgcznie in formacyjny i nie stanowiq oferty w rozumieniu Kodeksu cy wilnego.

Wigzqee ustalenie ceny, warunkéw umowy i innych elementéw istotnych, objetych niniejszq wiadomoscig, nastgpi w urmowie zawdrtej w formie odrebnego
dokumentu.

Wiadomesc ta moze zawierac infarmacje poufne, przeznaczone do wyltqeznej wicdomoscel adresala.

Przeglqdanie, przesylonie, powielanie lul jokiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,

niz te, dla kidrych wiadomosé byta przeznaczona jest zabronione.

W przypadku otrzymania tej wiadomosci w wyniku blgdu prosze poinformowac nadawce i wykasowad windomose,

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spotka 2 ograniczong odpowiedzialnosciq
z siedzibg w Bogatyni 59-916, ul. Miodych Energetykow 12.
Wigeej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresam: htips://elturserwis.pl/odo/

AR AR RN R R

From: office @focusidea.pl <office@focusidea.pl>
i Sent: Friday, March 21, 2025 9:22 AM
.

I To: bozena.fularz@elturserwis.pl
Subject: Re: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzien dobry,
Posiadamy wpis w BDO nr 000400589 w dwéch dziatach:



1. Transport odpadéw - dziat VII
2. Posrednictwo - dziat IX

W kazdym z tych dzialow jest zapis pozwalajgcy nam na transport i posrednictwo w zakresie odbioru m.in.
odpadu 16 08 02*.

(W zatgczeniu przesytam zrzuty ekranowe z naszego wpisu w BDO) .

W zalaczeniu przesylam rowniez decyzj¢ firmy Eco RGS na przetwarzanie odpadu katalizatoréw 16 03 02*
metoda D9 (strona 24, pozycja 122 decyzji), z ktorg FOCUS IDEA ma podpisane stosowne umowy na
dostarczanie odpadow do przetworzenia.

Pozdrawiam

Piotr Zywicki

. 736 518 516

.21 Mar 08:55:

—

Dzien dobry, i

dziekuje za ztozenie oferty cenowej ,prosze uprzejmie o przestanie zezwolen kitore zgodnie ze
zgodnie ze Specyfikacjg Techniczng powinien posida Wykonawca:

-zezwolenia na transport odpadow

- zezwolenia na zbieranie odpadow

- zezwolenia na przetwarzanie odpaddw dotyczy odpadu niebezpiecznego
o kodzie *16 08 02

pozdrawiam

Bozena Fularz
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ELTUR-SERWIS spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig
zastrrega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawartych w niniejszej wiadomasci i zatgcznikach do niej,

a wszelkie informacje, czy o$wiadczenia w niej zawarte dotyczqce w szczegoinosci opiséw, rysunkow, fatografii, parametiéw technicznych,
warunkow handlowych, cen, majg charakter wylgcznie informacyjny i nie stanowiq oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

Wigigce ustalenie ceny, warunkow umowy i innych elermentdw istotnych, objetych niniejszq wiadomosciy, nastqpi w umowie zawartej w
formie odrebnego dokumentu.

Wiademosc ta moie zawierac informacie poufne, przernaczone do wylgczriej wiadomosci adresata.
Przeglgdanie, przesytanie, powielanie lub Jjakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dla ktdrych wiodomosé byla przeznaczong jest zabronione.

W przypadku otrzymania tej wiadomosci w wyniku bledu prosze poinformowad nadawce i wykasowac wiadomosc,

Administratorem Pani/Pana dan yeh jest ELTUR-SERWIS spoifka z ograniczong odpowiedziolnoscig
z siedzibg w Bogatyni 59-916, ul, Miodych Energetykéw 12,

Wigcej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adreserm: hitps://elturserwis.pi/odo/
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From: Przetargi <przetargi@elturserwis.pl>

Sent: Friday, March 21, 2025 7:29 AM

To: Bozena Fularz <bozena.fuIarz@elturserwis.pl>
Subject: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

From: office @focusidea.pl <office@focusidea.pl>
Sent: Wednesday, March 19, 2025 2:46 PM

To: przetargi@elturserwis.pl

Subject: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzieni dobry,

W zalgczeniu wysylam oferte na odbiér i utylizacj¢ katalizatorow 160802*, o$wiadczenie
oraz pelnomocnictwo.



pozdrawiam
Piotr Zywicki

t. 736 518 516
Al. Jerozolimskie 85 lok. 21, 02-001 Warszawa

NIP 6912548268, BDO: 000400589 , www.focusidea.pl
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Bozena Fularz e

Od: Bozena Fularz <bozena fularz@elturserwis.pl>

Wystano: poniedziatek, 31 marca 2025 14:48

Do: 'maciej.schilk@elturserwis.pl’; ‘Kalina Mazurek'

DW: "Waldemar Matojto’

Temat: FW: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Zalaczniki: Focus—|dea—wpis-rejestr—bdo.mos.gov.pl.png; Focus-ldea-wpis-rejestr-

bdo.mos.gov.pl—dzia’:—9—psrednictwo-str—1 .png; Focus-idea-wpis-rejestr-
bdo.mos.gov.pl—Tabe!a—9-psrednictwo-‘l 60802.png; Focus-ldea-wpis-rejestr-
bdo.mos.gov.pl—Tabela—zia’r-?—transport—‘I 60802.png; Focus-Idea-wpis-rejestr-
bdo.mos.gov.pl-Wpisy-w-dzialach-7-i-9.png; Pozwolenie Zintegrowane znak
wodny[32] (1).pdf

Prosze do zweryfikowania - do postepowania 23730/0P- odbidr modutow katalizatora
pozdrawiam

Bozena Fularz

Spocyalizia s Zakepdy
Dzind Zakupdw
el +AE VR TV 22 48

permat bozema fulore Eeitursenns.el

k zowortych w niniejszej wigdomosci i zotgeznikoch do nigj,

dotvezoce w szezegdinosei ooisow, rysunkow, fotografii, parometrow technicznych,

ie informacyviny | nie stenowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

J T imrych slementdéw istotaych, obietvch niniejsza wicdomoscig, nastgpl wumowie zowortej w formie odrebnego
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Erom: office@focusidea.pl <office@focusidea.pl>
Sent: Friday, March 21, 2025 8:22 AM

To: bozena.fularz@elturserwis.pl

Subject: Re: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzien dobry,
Posiadamy wpis w BDO nr 000400589 w dwoch dziatach:

1. Transport odpadéw - dziat VII
2. Posrednictwo - dziat IX

W kazdym z tych dzialow jest zapis pozwalajacy nam na transport i posrednictwo w zakresie odbioru m.in.
odpadu 16 08 02%.
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(W zalgczeniu przesytam zrzuty ekranowe z naszego wpisu w BDO) .

W zatgczeniu przesytam rowniez decyzje firmy Eco RGS na przetwarzanie odpadu katalizatoréw 16 08 02*
metodg D9 (strona 24, pozycja 122 decyzji), z ktéra FOCUS IDEA ma podpisane stosowne Uumowy na
dostarczanie odpadéw do przetworzenia.

Pozdrawiam

Piotr Zywicki
t. 736 518 516

21 Mar 08:55:

Dzien dobry,

dziekuje za ztozenie oferty cenowej /PTOSZ& uprzejmie o przestanie zezwolen ktgre zgodnie ze
zgodnie ze Specyfikacjy Techniczng powinien posida¢ Wykonawca;

-zezwolenia na transport odpadow

- zezwolenia na zbieranie odpadow

- zezwolenia na przetwarzanie odpadow dotyczy odpadu niebezpiecznego
o kodzie *16 08 02

pozdrawiam

Bozena Fularz & (k

Specjalista ds, Zakupéw

Dt Zakupew

ted ) +48 15 172 30 4q

a-rrianl boz«nnu.lulmz@uﬂursnrvns.pl
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LTUR-SERWIS spofk 2 ograniczong odpowisdziolnoscig

r

I05TTIE00 Sobie prowa dn vorawiodzenic imion ' danveh zowartych w niniejszej wiodomosci i zatqcznikoch do niej,

5 wszelkie informacje, czy oswindczenio w nigj roworte dotyczgee w szczegdinosci opisdw, rysunkdw, fotografii, parometrow technicznveh,

worunkgi honolowych, cen, majg chorokter wylgeznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.
Wigzgee ustolenie ceny, warunkdw umowy { innych elementow istotnych, objetych niniejszq wiodomoscig, nostgpi w umowie zawartej w
formie odrebnego dokumentu,

Wiagemosc i mozs zawlerst informacje poufne, przeznaczone do wyigezne] wiodomasci adresste.
¢, powielanie lub jokiekolwiek inne wykorzystanie tych informocji przez osoby inne,
niZ te, dlg kicrych wiodomose byta przeznoczona jest zebronione.

W przypacku otrzymonic tef wicdemasci w wynike bigdu prosze poinformowad nadawee | wykasowad wicdomasc.

“dministrotorem Poni/Pang donvek jest ELTUR-SERWIS spéikc ograniczong odpowiedziainoscig

2 siedzibg v Bogatyni 58-218, ul. Miodych Energetykdw 12,

asadach grzetwarzania danych mnajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/

From: Przetargi <przetargi@elturserwis.pl>

Sent: Friday, March 21, 2025 7:29 AM

To: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Subject: FW: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

From: office@focusidea.pl <office @focusidea.pl>
Sent: Wednesday, March 19, 2025 2:46 PM

To: przetargi@elturserwis.pl

Subject: 23730/Bozena Fularz/20.03.2025

Dzieni dobry,

W zafgczeniu wysytam oferte na odbiér i utylizacje katalizatoréw 160802*, oswiadczenie
oraz pelnomocnictwo.

pozdrawiam
Piotr Zywicki

t. 736 518 516
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